
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу об'єктів права комунальної власності в господарське відання 
комунальному підприємству “Управління капітального будівництва” 
 

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136, ст.137 Господарського кодексу 

України, враховуючи звернення комунального закладу  “Кіноконцертний зал 

ім. О.Довженка” та комунального підприємства “Управління капітального 

будівництва”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління комунального закладу 

“Кіноконцертний зал ім. О.Довженка” та передати в господарське відання 

комунальному підприємству “Управління капітального будівництва” об’єкти 

нерухомого майна згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити комунальному закладу “Кіноконцертний зал ім. О.Дов-

женка” передати, а комунальному підприємству “Управління капітального 

будівництва” прийняти в господарське відання об’єкти нерухомого майна, 

зазначені в додатку до даного рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Управління капітального 

будівництва” надати до департаменту комунальної власності та приватизації  

Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 цього рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

Мішка С.М. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Пустоварова А.І. 

Міський голова В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
обєктів нерухомого майна права комунальної власності, які підлягають 

передачі в господарське відання комунальному підприємству  

“Управління капітального будівництва”   

   

 

№ 

з/п 
Назва Адреса 

Площа, 

кв.м 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 

Частина нежитлового 

прміщення, XI 

підвалу та I поверху з 

антресоллю  

/літ.А-6,А1/  

Запорізька обл., 

м.Запоріжжя, 

пр.Соборний,91 

924,5 16353,84 10970,78 

2 

 

Нежитлова будівля 

/літ.А,А1/  

Запорізька обл., 

м.Запоріжжя, 

вул.Космічна,79а 

1384,1 

358257,00 0,00 
опис об'єкта: 

літній майданчик №3, 

оголовок вентиляції 

№4, підпірна стінка 

№5, замощення I,II  

 

 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
         до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
“Про передачу об'єктів права комунальної власності  в господарське  відання 
комунальному підприємству “Управління капітального будівництва” 
 

 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшли звернення 

комунального підприємства “Управління капітального будівництва” та 

комунального закладу “Кіноконцертний зал ім. О.Довженка” щодо 

перерозподілу об'єктів права комунальної власності, розташованих за 

наступними адресами: вул.Космічна,79а, пр.Соборний,91. 

Виконавчим комітетом Запррізької міської ради прийнято рішення від 

24.06.2020 №46 “Про виключення будівлі кінотеатру “Космос”, приміщень 

кінотеатру “Зірка” з переліку об'єктів  соціально - культурного призначення”, 

згідно з яким об’єкти нерухомого майна, розташовані за зазначеними адресами 

виключені з переліку об'єктів соціально - культурного призначення.     

Для забезпечення ефективного використання комунального майна, 

враховуючи звернення суб’єктів права комунальної власності, департаментом 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради підготовлено 

проєкт рішення виконкому міської ради “Про передачу об'єктів  права 

комунальної власності в господарське відання комунальному підприємству 

“Управління капітального будівництва”, який вноситься на розгляд 

виконавчого комітету міської ради.  

 

 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької  
міської ради                О.П.Забутний 
 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


